
Projekt 
 
z dnia  14 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                 4 702 500,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                  1 720 698,75 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                              4 778 183,43 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące –           14 113,43 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4 764 070,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                              1 832 529,99 zł. 

§ 5. 1. Wprowadza się do budżetu gminy przychody w wysokości 36 147,81 zł wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy do kwoty 14 508 659,68 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 9 384 139,45 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 957 510,00 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 36 147,81 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych – 1 902 754,37 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 228 108,05 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 1



§ 7. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, ujęte w załączniku nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przychody oraz 
wydatki nimi finansowane, ujęte w załączniku nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Stargard, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/.../22
Rady Gminy Stargard
z dn. .............................

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 702 500,00400 0,005 554 256,00 851 756,00

0,000,0040 156,00 40 156,00

4 702 500,000,005 514 100,00 811 600,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 4 702 500,0040002 0,005 523 856,00 821 356,00

Majątkowe 4 702 500,000,005 514 100,00 811 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 4 702 500,000,004 702 500,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 400 920,000,00 1 400 920,00

0,001 400 920,000,00 1 400 920,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0075495 1 400 920,000,00 1 400 920,00

Bieżące 0,001 400 920,000,00 1 400 920,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 400 920,000,00 1 400 920,00

Oświata i wychowanie 0,00801 19 823,751 773 111,00 1 792 934,75

0,0019 823,751 773 111,00 1 792 934,75

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0080195 19 823,750,00 19 823,75

Bieżące 0,0019 823,750,00 19 823,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2051 0,0019 823,750,00 19 823,75

Pomoc społeczna 0,00852 110 510,001 748 871,50 1 859 381,50

0,00110 510,001 748 871,50 1 859 381,50

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0085295 110 510,00464 950,50 575 460,50

Bieżące 0,00110 510,00464 950,50 575 460,50––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,00110 510,000,00 110 510,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 128 520,000,00 128 520,00

0,00128 520,000,00 128 520,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0085395 128 520,000,00 128 520,00

Bieżące 0,00128 520,000,00 128 520,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00128 520,000,00 128 520,00

Rodzina 0,00855 40 000,0011 956 001,00 11 996 001,00

0,0040 000,0011 956 001,00 11 996 001,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0085595 40 000,000,00 40 000,00

Bieżące 0,0040 000,000,00 40 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,0040 000,000,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 20 925,005 686 589,00 5 707 514,00

0,0020 925,005 686 589,00 5 707 514,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 3 000,000,00 3 000,00

Bieżące 0,003 000,000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 000,000,00 3 000,00

Pozostała działalność 0,0090095 17 925,000,00 17 925,00

Bieżące 0,0017 925,000,00 17 925,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,0017 925,000,00 17 925,00

4 702 500,00RAZEM DOCHODY 1 720 698,7571 386 175,50 68 404 374,25

0,001 720 698,7563 756 022,00 65 476 720,75

4 702 500,000,007 630 153,50 2 927 653,50

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 4



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/.../22
Rady Gminy Stargard
z dn. .....................................

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 764 070,00400 0,006 715 035,00 1 950 965,00

Dostarczanie wody 4 764 070,0040002 0,006 590 900,00 1 826 830,00

Wydatki majątkowe 0,00 4 764 070,006 382 500,00 1 618 430,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 764 070,006 382 500,00 1 618 430,00

Administracja publiczna 1 893,43750 14 000,0012 782 116,02 12 794 222,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 14 000,009 811 404,00 9 825 404,00

Wydatki bieżące 14 000,00 0,006 648 571,50 6 662 571,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 000,00 0,006 493 330,00 6 507 330,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 000,00 0,001 284 139,00 1 298 139,00

Pozostała działalność 1 893,4375095 0,001 393 968,02 1 392 074,59

Wydatki bieżące 0,00 1 893,431 393 968,02 1 392 074,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 893,43139 468,02 137 574,59

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 893,4338 837,02 36 943,59

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 405 840,001 020 852,00 2 426 692,00

Pozostała działalność 0,0075495 1 405 840,0022 550,00 1 428 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 405 840,00 0,0022 550,00 1 428 390,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 637 840,00 0,0022 550,00 660 390,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 637 840,00 0,0022 550,00 660 390,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 768 000,00 0,000,00 768 000,00

Obsługa długu publicznego 0,00757 41 065,75670 000,00 711 065,75

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

0,0075702 41 065,75670 000,00 711 065,75

Wydatki bieżące 41 065,75 0,00670 000,00 711 065,75

w tym:

obsługa długu 41 065,75 0,00670 000,00 711 065,75

Oświata i wychowanie 0,00801 36 147,8124 008 322,00 24 044 469,81

Pozostała działalność 0,0080195 36 147,81121 048,75 157 196,56

Wydatki bieżące 36 147,81 0,00121 048,75 157 196,56

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

36 147,81 0,0019 823,75 55 971,56

Pomoc społeczna 0,00852 136 838,004 051 952,50 4 188 790,50

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 26 328,001 430 993,00 1 457 321,00

Wydatki bieżące 26 328,00 0,001 430 993,00 1 457 321,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 328,00 0,001 400 727,04 1 427 055,04

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 328,00 0,001 167 581,00 1 193 909,00

Pozostała działalność 0,0085295 110 510,00482 482,50 592 992,50

Wydatki bieżące 110 510,00 0,00482 482,50 592 992,50

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 110 510,00 0,00471 747,00 582 257,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 128 520,000,00 128 520,00

Pozostała działalność 0,0085395 128 520,000,00 128 520,00

Wydatki bieżące 128 520,00 0,000,00 128 520,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 520,00 0,000,00 2 520,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 520,00 0,000,00 2 520,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 126 000,00 0,000,00 126 000,00

Rodzina 0,00855 40 000,0012 360 585,00 12 400 585,00

Pozostała działalność 0,0085595 40 000,000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,000,00 40 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 40 000,00 0,000,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 720,00900 30 118,438 349 822,53 8 373 220,96

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 10 105,0032 500,00 42 605,00

Wydatki bieżące 10 105,00 0,0032 500,00 42 605,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 105,00 0,0032 500,00 42 605,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 105,00 0,0032 500,00 42 605,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,0090004 0,00161 343,79 159 543,79

Wydatki bieżące 0,00 1 800,00150 343,79 148 543,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 800,00148 503,79 146 703,79

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 300,0075 125,00 73 825,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 500,0073 378,79 72 878,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 3 000,001 224 795,13 1 227 795,13

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00714 175,13 717 175,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 0,00714 175,13 717 175,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,00714 175,13 717 175,13

Pozostała działalność 4 920,0090095 17 013,43299 617,61 311 711,04

Wydatki bieżące 17 013,43 4 920,00286 117,61 298 211,04

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 013,43 4 920,00286 117,61 298 211,04

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 013,43 4 920,00286 117,61 298 211,04

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00921 0,003 206 960,95 3 201 460,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400,0092109 0,002 565 953,03 2 564 553,03

Wydatki bieżące 0,00 1 400,001 010 311,64 1 008 911,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 400,001 010 311,64 1 008 911,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 400,001 006 311,64 1 004 911,64

Pozostała działalność 4 100,0092195 0,00150 126,92 146 026,92

Wydatki bieżące 0,00 4 100,00150 126,92 146 026,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 100,00150 126,92 146 026,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 100,00123 451,92 119 351,92

4 778 183,43RAZEM WYDATKI 1 832 529,9985 858 687,37 82 913 033,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 8



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 64 227 454,20 1 832 529,99 14 113,43 66 045 870,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 351 591,99 710 806,43 14 113,43 41 048 284,99

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 873 792,50 28 848,00 1 300,00 21 901 340,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 477 799,49 681 958,43 12 813,43 19 146 944,49

dotacje i subwencje 7 747 844,00 0,00 0,00 7 747 844,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 207 836,96 1 044 510,00 0,00 15 252 346,96

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 250 181,25 36 147,81 0,00 1 286 329,06

obsługa długu 670 000,00 41 065,75 0,00 711 065,75

Wydatki majątkowe 21 631 233,17 0,00 4 764 070,00 16 867 163,17

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 631 233,17 0,00 4 764 070,00 16 867 163,17

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 481 161,50 0,00 0,00 1 481 161,50

4 778 183,43RAZEM WYDATKI 1 832 529,9985 858 687,37 82 913 033,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 9



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/.../22
Rady Gminy Stargard
z dn. .....................................

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2022 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,0036 147,8116 972 511,87 17 008 659,68

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,001 957 510,00 1 957 510,00

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,0036 147,810,00 36 147,81

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,000,001 228 108,05 1 228 108,05

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,0011 884 139,45 11 884 139,45

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,000,001 902 754,37 1 902 754,37

Rozchody 0,000,002 500 000,00 2 500 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 500 000,00 2 500 000,00

14 472 511,87 36 147,81SALDO 0,00 14 508 659,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 10



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/.../22
Rady Gminy Stargard
z dn. .....................................

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

40 000,00Dochody

69 900,00Wydatki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

3 000,00Wydatki

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 

3 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003

33 005,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 105,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

4 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019

40 000,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Pozostała działalność90095

29 895,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 29 895,00

40 000,00 69 900,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 11



905

1 557 510,00

1 557 510,00

1 557 510,00

1 557 510,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

1 957 510,00

       Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Stargard

RAZEM 1 957 510,00

750 Administracja publiczna

75023

6050

Urzędy gmin 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki

Dział Nazwa Plan
Rozdział

przychody

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/.../22

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. …..............................

Przychody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         

oraz wydatki nimi finansowane w 2022 r.      

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 957 510,00

§

      Przebudowa budynku dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ul.Bydgoska)

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 12



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXVI/.../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ....................................

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 400 920,00Dochody

1 400 920,00Wydatki

Pozostała działalność75495

1 400 920,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400 920,00

1 400 920,00Wydatki

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 768 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 31 500,00

4260 Zakup energii 12 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 500,00

852 Pomoc społeczna

110 510,00Dochody

110 510,00Wydatki

Pozostała działalność85295

110 510,00Dochody

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

110 510,00

110 510,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 110 510,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

128 520,00Dochody

128 520,00Wydatki

Pozostała działalność85395

128 520,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 128 520,00

128 520,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 126 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 13



Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

855 Rodzina

40 000,00Dochody

40 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

40 000,00Dochody

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00

40 000,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

1 679 950,00RAZEM 1 679 950,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 14



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXXVI/…../22 Rady Gminy z dnia 28.04.2022 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 
          

400 

 

 
 

40002 

 

 
 

6050 
 
 
 

DOSTARCZANIE WODY - Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. - 
budowa sieci wodociągowej dla Witkowa I wraz z przebudową 
stacji uzdatniania wody oraz przebudową sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Strzyżnie wraz z inspektorem nadzoru 

   4 764 070,00 

-4 702 500,00 -4 764 070,00 

  

6090 

 
 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych (przesunięcie dofinansowania na lata następne) 

 4 702 500,00      

          

750 

 

75023 

 

4300 URZĘDY GMIN - zakup usług pozostałych - prowizje za obsługę 
rachunku bankowego 

  14 000,00  
 +14 000,00 

 
75095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - 

zakup tablicy ogłoszeń (FS Strumiany) 

   1 893,43 
 -1 893,43 

          

754 

 

 
 

 

75495 

 

 
 

 

0970 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - wpływy z różnych dochodów -
refundacja kosztów zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP w związku z 
działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 
państwa (Fundusz Pomocy) 

1 400 920,00    

+1 400 920,00 +1 405 840,00 

  

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wypłata świadczeń 
pieniężnych dla osób fizycznych, którzy zapewnili zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

  768 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup niezbędnych materiałów 
potrzebnych uchodźcom z Ukrainy 

  5 000,00  

4220 zakup środków żywności - zakup artykułów spożywczych   31 500,00  

4260 zakup energii - zakup energii elektrycznej i wody   12 920,00  

4270 zakup usług remontowych  - przegląd i naprawa syren 
alarmowych wchodzących w skład systemu ostrzegania ludności 

  4 920,00  

4300 zakup usług pozostałych - wywóz ścieków   4 000,00  

4300 zakup usług pozostałych - zakup usług niezbędnych do pomocy 
uchodźcom z Ukrainy 

  3 000,00  

4300 zakup usług pozostałych - wywóz śmieci   500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 15



 

 

 

 

 

 

4300 zakup usług pozostałych - wypłata świadczeń pieniężnych dla 
podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, którzy 
zapewnili zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

  576 000,00  

  

          

757 

 
 

75702 

 
 

8110 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ - odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów 

  41 065,75  
 +41 065,75 

          

801 

 

 

 

80195 

 

 

 

2051 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 
- projekt ERASMUS (II transza) (SP Grzędzice) 

19 823,75    

+19 823,75 +36 147,81 

  

4211 zakup materiałów i wyposażenia - zakup niezbędnych materiałów    5 871,81  

4301 zakup usług pozostałych - zakup niezbędnych usług    30 000,00  

4431 różne opłaty i składki - ubezpieczenia   276,00  
          

852 85219 4010 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ - wynagrodzenia osobowe 
pracowników - dodatki do wynagrodzeń w związku z realizacją 
zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

  22 000,00  

 + 26 328,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - składki ZUS   3 789,00  

4120 składki na Fundusz Pracy    539,00  

85295 2700 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - wypłata zasiłków celowych, 
okresowych, zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy i zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (Fundusz Pomocy) 

110 510,00    

+ 110 510,00 + 110 510,00 

  3110 świadczenia społeczne   110 510,00    
          

853 85395 0970 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - wpływy z różnych dochodów - 
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł dla obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy) 

128 520,00    

+ 128 520,00 +128 520,00    3110 świadczenia społeczne   126 000,00  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   2 104,00  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne - składki ZUS   364,00  

4120 składki na Fundusz Pracy    52,00  
          

855 85595 2700 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy) 

40 000,00    

+ 40 000,00 +40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 16



 

  3110 świadczenia społeczne    40 000,00    

          

900 

 

90003 

 

4300 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI - zakup usług pozostałych  
- wywóz śmieci (likwidacja dzikich wysypisk) 

  10 105,00  
 + 10 105,00 

 

90004 

 
 

4170 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - wynagrodzenia 
bezosobowe- umowy zlecenia na koszenie terenów zielonych 
(FS Strumiany) 

   1 300,00 

 - 1 800,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup części do kosiarek    500,00 

90015 

 

 
 

0950 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG - Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z umów - odszkodowanie od TU 
Compensa za uszkodzenie w wyniku silnego wiatru lampy solarnej 
w Klępinie 

3 000,00    

+ 3 000,00 + 3 000,00 

 4270 zakup usług remontowych - naprawa lampy solarnej w Klępinie   3 000,00  

90095 

 

 

 
 

2460 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie z WFOŚiGW usuwania 
azbestu z obiektów mieszkalno-gospodarczych 

17 925,00    

+17 925,00 
-4 920,00 

+17 013,43 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup urządzeń drewnianych na 
plac zabaw (FS Strumiany) 

  9 193,43  

4300 zakup usług pozostałych - usunięcie azbestu z obiektów 
mieszkalno-gospodarczych 

  7 820,00  

4300 zakup usług pozostałych - wymiana piasku w piaskownicach na 
placach zabaw 

   4 920,00 

          

921 

 
 

92109 

 
 

4210 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY - zakup 
materiałów i wyposażenia - zakup środków czystości i materiałów 
do napraw (FS Strumiany) 

   1 400,00 
  - 1 400,00 

 

92195 
 

4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup materiałów na warsztaty (FS Strumiany) 

   1 500,00 

 - 4 100,00 

 
4300 zakup usług pozostałych - organizacja festynu rodzinnego  

(FS Strumiany) 

   2 600,00 

             

    1 720  698,75          4 702 500,00     1 832 529,99     4 778 183,43  -4 702 500,00 

+1 720 698,75 
 

-4 778 183,43 

+1 832 529,99 
      -2 981 801,25   2 945 653,44    

    ≠ -36 147,81 ≠ -36 147,81 

Sporządziła:  
 

Anna Wieraszko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2B7101-8CBD-45E7-9182-73D47ABC4422. Projekt Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

